СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОДОЛЬСК
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 2 октября 2020г.  № 2/4

О назначении членами конкурсной комиссии для проведения конкурса по
отбору кандидатур на должность Главы Городского округа Подольск

Московской области

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Уставом муниципального образования «Городской округ Подольск Московской
области», Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на
должность Главы Городского округа Подольск Московской области,
утвержденным решением Совета депутатов Городского округа Подольск
от 2 октября 2020 г. № 2/2,

Совет депутатов Городского округа Подольск решил:

1. Назначить членами конкурсной комиссии для проведения конкурса по

отбору кандидатур на должность Главы Городского округа Подольск Московской
области:

- Председателя Совета депутатов Городского округа Подольск - Машкова
Дмитрия Николаевича;

- заместителя Председателя Совета депутатов Городского округа Подольск -
Соловьева Геннадия Евгеньевича;

- депутата Совета депутатов Городского округа Подольск - Круглова
Максима Сергеевича.

2. Ходатайствовать перед Губернатором Московской области
А.Ю. Воробьевым о назначении половины членов конкурсной комиссии для
проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Городского округа
Подольск Московской области.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
4. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой

информации Городского округа Подольск «Вестник муниципального образования
«Городской округ Подольск Московской области».

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  первого
заместителя Председателя  Совета  депутатов  Городского округа Подольск
(Ушанева Л.В.).

Председатель Совета депутатов
Городского округа Подольск                                                                  Д.Н. Машков

	РЕШЕНИЕ